individual atualizado do repasse do benefício de vale-alimentação, que passa a ser de R$ 620,98 (seiscentos 

e vinte reais e noventa e oito centavos), e excepcionalmente, para a competência de 13º (mês de dezembro 

de 2025), o valor do repasse será de R$ 623,98 (seiscentos e vinte e três reais e noventa e oito centavos). 

CLÁUSULA 2ª (Do Tratamento dos Dados Pessoais) - O tratamento de dados pessoais deve obedecer 

as disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar efetiva proteção e sigilo 

aos dados de pessoas naturais que possam identificá-las ou torná-las identificáveis.